

## Anomus rakennetun ympäristön lautakunnalle

Rakennetun ympäristön lautakunta 19.01.2022 § 6

1207/02.05.01/2021

Valmistelija

Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala

Lasikankaan kyläyhdistys ry anoo 15 vuoden maksutonta käyttöä Ylipään liikuntahalliin liitteenä olevan anomuksen mukaisesti. Kyläyhdistyksellä on ollut ilmainen käyttöoikeus hallin rakentamisesta asti.

Lautakunnan hyväksymässä hinnastossa on määritelty hinnat hallin käyttöön:

Harjoitusvuorot sali (sis. alv 10%)

Raahen kaupungin sisäinen toiminta vuokravapaa

Raahelaiset yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt 5 €/h koko sali

Ulkopaikkakuntalaiset ja yritykset 30 €/h koko sali

Kerhuhuone/kokoustila (sis. alv 24%)

Raahelaiset urheiluseurat vuokravapaa

Raahelaiset yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt 20€/h

Ulkopaikkakuntalaiset ja yritykset 30€/h

Hallin käyttäminen ilmaiseksi vuodesta 1994 on ollut perusteltua kyläyhdistyksen rakentamiseen antaman tuntuvan talkoopanoksen takia. Raahen kaupungin liikuntapaikoilla tulisi kuitenkin olla yhtenäiset vuokraus- ja käyttö säännöt, jotka eivät nyt Ylipään hallin kohdalla toteudu. Hallin käyttäminen ilmaiseksi vielä seuraavat 15 vuotta olisi suora toiminnan tuki yhdelle kyläyhdistykselle ja täten epätasa-arvoinen muiden yhdistysten toimintaan peilattaessa.

Talkootyöllä saatu etu hallin ilmaiseen käyttöön on 28 vuodessa kuoleentunut, joten jatkossa Ylipään liikuntahallissa tulee noudattaa lautakunnan hyväksymää hinnastoa.

Ylipään hallin siirtyessä uuden liikunnan tulosalueen sisälle, tullaan sille luomaan vastaavanlainen vuorovarausjärjestelmä kuin muissa tiloissa ja salin käyttöä tullaan tehostamaan.

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Päätetään hylätä Lasikankaan kyläyhdistys ry:n anomus.

Lasikankaan kyläyhdistys ry:n toiminta Ylipään liikuntahallissa noudattaa jatkossa rakennetun ympäristön lautakunnan hyväksymää hinnastoa.

Päätös

Keskustelun kuluessa Anne-Mari Orava esitti, että anomusta ei suoraan hylätä, vaan asia jätetään pöydälle ja kyläyhdistyksen kanssa keskustellaan

järjestelyistä. Puheenjohtaja ja usea muu jäsen kannatti esitystä ja lautakunta päätti jättää asian pöydälle lisäselvittelyä varten.